

خبر کوتاه

کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق گلستان در جشنواره شهید رجایی۱۳۹۸

برای چندمین سال متوالی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : شرکت توزیع نیروی برق گلستان در جشنواره شهید رجایی۱۳۹۸در بخش در ارزیابی عملکرد در بین دستگاههای اجرایی استان رتبه برتررا کسب نمود.علی اکبر نصیری گفت : به حول و قوه الهی و با استعانت از خداوند متعال و عنایات حضرت ولیعصر (عج) و با تلاش جمعی همکاران در زیر مجموعه معاونت های این شرکت بالاخص معاون منابع انسانی و همکاران ساعی زیر مجموعه اش ، در راستای تحقق راهبردهای ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در نظام اداری و تاکید دولت تدبیر و امید بر اصلاح نظام اداری به صورت شفاف و کارآمد ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی استان در سال ۱۳۹۸ (جشنواره شهید رجایی) حائز رتبه برتر (اول) گردید.وی افزود : این موفقیت برای چندمین سال متوالی (از سال ۹۵ تاکنون) حائز رتبه برتر (اول) گردیده است .نصیری اضافه کرد : به دنبال مصوبات بیست و نهمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مبنی بر ممنوعیت برگزاری هرگونه سمینار و همایش جهت پیشگیری از شیوع ویروس کوید-۱۹، نتایج بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی استان گلستان، بدون برگزاری همایش اعلام شد که طی آن شرکت توزیع نیروی برق گلستان، در بین دستگاه های اجرایی استان حائز رتبه برتر معرفی شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یاد آور شد : در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی گلستان در سال ۹۸ همانند سنوات گذشته، دستگاه های اجرایی به پنج گروه تقسیم بندی و در هر گروه، یک دستگاه اجرایی حائز بالاترین امتیاز در شاخص های عمومی و اختصاصی شناخته و معرفی شد.

گلستان میزبان

پویش #الف_ب ایران بود

اولین جلسه هم اندیشی روابط عمومی های صنعت آب و برق استان گلستان در خصوص پویش الف_ب_ایران و سفر وزیر نیرو به استان و هماهنگی افتتاحیه های پروژه های صنعت آب و برق استان به میزبانی توزیع برق گلستان برگزار گردید،رحمت قره خانی دبیر روابط عمومی شورای صنعت آب و برق استان از میزبانی گلستان جهت پویش هر هفته **#الف_ب_ایران** طی هفته های آتی خیرداد و گفت : طبق وعده های که داده شده مقرر گردید تا پایان سال ۲۵۰ پروژه بزرگ آب و برق در کشور توسط وزیر نیروبه بهره برداری برسد که گلستان هم در این پویش سهم قابل توجهی دارد.وی اضافه کرد : این پروژه ها در قالب ساخت و ساز و ساز و کار اعم از اصلاح روش ها ، تدوین رویه ها و کارهای نرم افزاری است که همه این موارد در جهت خدمات دهی بهتر به مردم و تسهیل مراجعات مردم است.دبیر روابط عمومی شورای صنعت آب و برق گلستان اضافه کرد : یکی از اهداف پویش **#الف_ب_ایران** تعامل دوسویه با جامعه برای ارائه عملکرد ، همکاری و بازخورد و استفاده از نظرات ارزشمند و مدیریت توام عرضه و تقاضا است.در ادامه مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق به تبادل اطلاعات و نظرات در جهت هرچه بهتر برگزار شدن این پویش در استان پرداختند. پویش هر هفته **# الف_ب_ایران** عنوان پویشی است که وزیر نیرو برای افتتاح هفتگی طرح های بزرگ و مهم صنعت آب و برق مطرح کرده است که از نیمه دوم سال ۹۸ آغاز شده و تا پایان سال ادامه دارد.

کسب رتبه برتر نماز توسط شرکت توزیع نیروی برق گلستان در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با عنایت به انتخاب هیئت داوران شورای اقامه نماز استان گلستان ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان حائز رتبه برتر در توسعه فرهنگ نورانی اقامه نماز برای چهارمین سال متوالی در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۸ و مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردیده است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری گفت : این موفقیت حاصل همکاری کلاسی معاونین ، مشاورین ، اعضای شورای اقامه نماز، مدیران ،ائمه جماعات و همکاران و پیگیری های مستمر و ارسال بموقع اطلاعات و مستندات بر اساس شاخص های تعیین شده باشد .وی اضافه کرد : : امید است در سال آتی نیز با برنامه ریزی و رعایت ساعات نماز و تکمیل مستندات از سوی مدیریت های شهرستانی (در سامانه سجاده در موعد مقرر) شاهد برگزاری باشکوهتر فریضه نماز را (رعایت پروتکل های بهداشتی) در سطح شرکت و تداوم موفقیت باشیم .

قدردانی معاون هماهنگی توزیع توانیر از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

معاون هماهنگی توزیع توانیر با ارسال لوح تقدیری از تلاشهای علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و پرسنل این شرکت به سبب گذر موفق و بدون خاموشی از پیک برقی در تابستان سال ۱۹۹۰.قدردانی کرد.در بخشی از این لوح آمده است:
تأمین برق پایدار و اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف و عبور موفق دوران اوج مصرف و تابستان بدون خاموشی (۹۹۹) را مروهون تلاش جنابعالی و همکاران محترم در تهیه‌بخششای می‌باشد.بدینوسیله از جنابعالی و همه همکاران بخصوص معاونین خدمات مشترکین و بهره برداری ، مدیر دفتر مدیریت مصرف و مدیران محترم امور برق آن شرکت که در این ایام در اجرای این برنامه همراه صنعت برق بودند ، کمال تشکر را دارم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به طرح های صنعتی دامداری توسط شرکت شستا، از وضعیت صنایع تبدیلی و گلخانه ها در استان سخن گفت،رضوانی‌جلال، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به تدوین سند راهبردی توسعه، به اجرای برنامه‌های جشن تولید با پیگیری طرح‌های محرک و اثرگذار در بخش کشاورزی استان اشاره و اظهار داشت: در این راستا هفت مجتمعه گلخانه‌ای با ظرفیت ۵۹۸ هکتار و اشتغال پیش‌بینی شده ۲ هزار و ۵۶۰ نفر و ۱۲ طرح صنعتی گلخانه‌ای با ظرفیت ۸۱ هکتار و اشتغالزایی ۷۷۰ نفر در دست اجرا است.

وی ادامه داد: همچنین سه طرح صنعتی دامداری توسط شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی(شستا) با ظرفیت ۱۸ هزار راس دام مولد و اشتغالزایی ۳۶۰ نفر، ۶ طرح صنایع تبدیلی و غذایی با ظرفیت ۲۴۰ هزار تن و اشتغال ۵۰۸ نفر و چهار طرح در حوزه دام و طیور با اشتغالزایی ۱۹۰ نفر و در مجموع ۲۳ طرح در راستای جهش تولید پیش‌بینی و در دست اجرا است.رضوانی جلال با اشاره به جایگاه مهم بخش کشاورزی این استان در سطح کشور، سرانه زمین کشاورزی به ازای هر بهره‌بردار فعال در عرصه‌های زراعی و باغی استان همدان را ۹.۵ هکتار عنوان کرد و گفت: این سرانه در سطح کشور ۴.۹ هکتار است، به گفته وی استان همدان در تولید چند محصول کشاورزی همچون سیب‌زمینی، گردو و سیر در رتبه

نخست کشوری، انگور رتبه دوم، پونجه رتبه سوم، جو و گیاهان دارویی رتبه چهارم، چغندرقدن رتبه پنجم و در تولید و خرید محصول گندم با خرید ۴۵۰ هزار تن و سهم‌بری ۵.۲ درصدی جایگاه ششم کشور را دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر ۵۳۰ هکتار گلخانه و مجتمع‌های گلخانه‌ای در این استان در دست توسعه، اجرا و یا مطالعه است و ۱۵۵ هزار هکتار آبیاری نوین در اراضی مستعد آبی این استان اجرا شده که رتبه سوم کشوری را داریم.رییس سازمان

رئیس جهاد کشاورزی استان همدان:

۵۳۰ هکتار گلخانه در دست اجرا، توسعه یا مطالعه است



جهاد کشاورزی همدان بیان کرد: در مجموع ۴۲۰ واحد صنایع تبدیلی دارای مجوز از جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت با ظرفیت جذب چهار میلیون تن مواد خام در این استان در حال فعالیت است. رضوانی جلال همچنین به فعالیت ۶۸ واحد سردخانه محصولات کشاورزی با ظرفیت ۱۸۶ هزار تن، ۵۶ واحد فراوری و بسته‌بندی کشمش با ظرفیت ۹۲ هزار تن، وجود ۵.۱ میلیون واحد دامی و وجود بیش از یک هزار و ۵۲۴ واحد صنعتی دامپروری و پرورش

به مناسبت هفته دفاع مقدس صورت گرفت:

تجلیل هیئت مدیره خانه مطبوعات از پیشکسوت رسانه لرستان

لرستان و روابط عمومی و معاونت فرهنگی ستاد باز سازی عتبات و عالیات استان لرستان اشاره کرد.فولادوند همچنین کتاب، “شناسنامه‌بمب باران شهرهای لرستان” که حاوی روزشمار بمب باران شهرهای استان به همراه تعداد شهدا، جانبازان و تصاویر ی از حمله هواپیمای رژیم بعث عراق و انفجار مناطق مختلف مسکونی، تجاری، اداری و تأسیسات نفتی استان است گردآوری کرد ولی متأسفانه هنوز موفق به چاپ این کتاب نشده است که در این دیدار مقرر شد خانه مطبوعات استان مکاتبات لازم را با نهاد های مرتبط با چاپ این اثر ارزشمند در دستور کار قرار دهد. در پایان این دیدار مدیرعامل و رییس خانه مطبوعات با اهدا لوح یادبود به حمید فولادوند از سال ها تلاش و کوشش درحوزه رسانه و اقدامات موثر در زمینه اطلاع رسانی قدردانی نمودند.در این دیدار، سید احمد موسوی مدیرعامل ، حسن ایزدی رییس هیات مدیره ، خانم مقدم و سبھوند اعضای هیات مدیره و هادی کردعلیوند روابط عمومی خانه مطبوعات،

با حضور مشاور استاندار در امور ایثارگران برگزار شد:

برنامه روایت گری دفاع مقدس در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

جنگ بودوی با اشاره به این که یکی از مسائل مهم، مستندسازی و تجربه نگاری از شهدای انقلاب، جنگ، مدافعین حرم و سلامت می باشد افزود: فرهنگ ایثار و شهادت، تاسی گرفته از فرهنگ عاشوراست.مظاهری با اظهار این که اسطوره های جنگ، قهرمانان واقعی ما هستند بیان داشت: در دفاع مقدس ما برعلیه دشمنان تا به دندان مسلح، وقایع و خاطرات بسیار ارزشمندی از نقش بی بدلیل ایثارگران وجود دارد که چنانچه برای نسل امروز بیان می شود، به مثابه ی افسانه

جنگ بودوی با اشاره به این که یکی از مسائل مهم، مستندسازی و تجربه نگاری از شهدای انقلاب، جنگ، مدافعین حرم و سلامت می باشد افزود: فرهنگ ایثار و شهادت، تاسی گرفته از فرهنگ عاشوراست.مظاهری با اظهار این که اسطوره های جنگ، قهرمانان واقعی ما هستند بیان داشت: در دفاع مقدس ما برعلیه دشمنان تا به دندان مسلح، وقایع و خاطرات بسیار ارزشمندی از نقش بی بدلیل ایثارگران وجود دارد که چنانچه برای نسل امروز بیان می شود، به مثابه ی افسانه

مدیر کل بیمه سلامت گیلان:

خدمت رسانی به مردم اولویت نخست بیمه سلامت است

وظایف دوجانبه را فراهم می کند و باعث پاسخ گرفتن شهروندان از مدیران و مسئولان خواهدشد.

وی یاد آور شد بیمه سلامت خدمت رسانی مطلوب به بیمه شگان را اولویت اصلی خود می داند ودر این راستا با ارائه خدمات الکترونیکی ازجمله طرح بزرگ استحقاق سنجی و نسخه نویسی الکترونیک ، تایید نسخ داروئی اعم از بیماران خاص و عادی ، پذیرش ، رسیدگی و پرداخت اسناد پزشکی موسسات درمانی طرف قرارداد

معاون استاندار: ممنوعیت ورود آرد موجب ارتقای کیفیت کارخانه‌های همدان می‌شود

تلاش کنند. او اضافه کرد: به غیر از آرد، مهارت و توانمندی نانوهار در پخت نان بسیار اثرگذار است و این مهم باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد، پورمجاهد با بیان اینکه طبق قانون ۱۵درصد از می‌شود.ظاهر پورمجاهد روز چهارشنبه در شورای اتحادیه نانوائیان این موضوع را در اولویت قرار داده و کوتاهی نکند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان خاطرنشان کرد: این طرح با هدف حذف واسطه‌ها و دلان، بهبودگردش مالی

اعمال محدودیت و تعطیلی یک هفته ای برخی صنوف و مشاغل پرخطر در قم

تفویض اختیارات تصمیم‌گیری درباره اعمال محدودیت‌ها به استان‌ها واگذار شده است گفت: دانشگاه علوم پزشکی استان می‌تواند به‌صورت مصادیقی پیشنهادهایی را ارائه کند تا پس از موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت کشور به مردم اطلاع‌رسانی شود. وی افزود: مدارس، حوزه‌های علمیه، مراکز آموزشی مانند زبان‌سراها و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و امثال این‌ها که به‌نوعی جنبه کلاسی دارند و محل تجمع محسوب می‌شوند نیز قرار است تا اطلاع ثانوی آموزش‌های خود را به‌صورت غیرحضوری انجام دهند. سرمست افزود: برخی صنوف پرخطر و گروه‌های شغلی رسته چهار بنا به تشخیص دانشگاه علوم پزشکی و مرکز بهداشت به مدت

معاون استانداری قم: راهپیمایی اربعین ممنوع است

که باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: ادارات و مراکز دولتی باید در جهت ارتقای سطح آگاهی شهروندان در پیشگیری از شیوع کرونا اقدام به نصب بنر کنند و مرکز بهداشت نیز باید در این راستا به تولید محتوا بپردازد. وی با بیان اینکه در استان قم شرایط خوبی در تولید ماسک وجود دارد، تصریح کرد: قیمت تمام‌شده ماسک بالاست

طیور، فعالیت ۸۶۷ مزرعه پرورش ماهی سردآبی و گرم‌آبی، ۹ واحد پرورش بچه ماهی با ظرفیت ۲۱ میلیون قطعه و ۵۶ واحد تکثیر و پرورش ماهیان زینتی با ظرفیت ۴.۲ میلیون قطعه در استان اشاره کرد.وی یادآور شد: در سند راهبردی توسعه استان برنامه سه ساله توسعه بخش کشاورزی با ۱۱ عنوان فراز)، سرشاخه‌کاری درختان گردو و انگور، توسعه صنایع تبدیلی، توسعه سیستم‌های نوین آبیاری، افزایش تولید گوشت قرمز و سفید و توسعه کشت دانه‌های روغنی تدوین شده است.رییس سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: در مجموع ۵۷ طرح بزرگ در بخش کشاورزی استان همدان با سرمایه‌گذاری حدود پنج هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان و ۳۰ میلیون یورو در دست اجرا است که برای هفت هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.

رضوانی جلال اضافه کرد: همچنین هفت برنامه ۳۱ طرح نیز در قالب برنامه‌های اقتصاد مقاومتی پیگیری و در دست اجرا است.از مجموع یک میلیون ۹۴۹ هزار و ۱۰۰ هکتار اراضی استان همدان، ۶۱۷ هزار هکتار معادل ۳۲درصد این اراضی زراعی و ۷۷.۵ هزار هکتار معادل چهار درصد اراضی باغی است که تولیدات بخش کشاورزی این استان در سال ۴۰۹ میلیون تن و معادل ۴۰۲ درصد تولیدات کشور است.

اخبار

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

دو واحد نیروگاهی تولید پراکنده برق در خوزستان به بهره برداری رسید
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: برای اولین بار در خوزستان دو واحد نیروگاه ۲۵ مگاواتی تولید پراکنده برق در اندیمشک به بهره برداری رسید و با شبکه برق شمال استان این شرکت، سنکرون شده است. محمود دشت بزرگ بیان کرد: مجموع ظرفیت این دو نیروگاه تولید پراکنده ۵۰ مگاوات است و هدف از احداث و بهره برداری از آنها افزایش ظرفیت تولید و پایداری شبکه برق در شمال خوزستان بوده است.وی افزود: شرکت مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مپنا) با سرمایه گذاری به ارزش ۹ هزار میلیارد ریال، این دو واحد نیروگاهی مقیاس کوچک لور و تنگوان (اندیمشک (و ۲) را ساخته و به شبکه برق این شرکت، سنکرون و متصل شده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار داشت: با وجود محدودیت های ناشی از بیماری کرونا این نیروگاه ها در مدت زمان کمتر از ۸ ماه در شهرک صنعتی اندیمشک احداث شده اند.دشت بزرگ اضافه کرد: این واحدها از نوع توربین های گازی می باشند که دارای قرارداد خرید تضمینی با شرکت برق منطقه ای خوزستان هستند.

مدیرعامل هلدینگ فولاد متیل تصریح کرد:

هلدینگ فولاد متیل درختی بارور و

حداکثر تولید منیل درختی بارور و

در آستانهٔ بیست و نهمین سالروز تأسیس هلدینگ فولاد متیل، مجتبی مهدیان مدیرعامل این گروه ضمن گرامیداشت یاد و خاطرهٔ حماسه‌آفرینان دوران دفاع مقدس گفت: امروز یادآور به نر نشستن اندیشهٔ تأسیس نهادی است که رسالت اصلی آن، علاوه بر رونق بخشیدن به صنعت کشور، ارائهٔ خدمات مطلوب به خانوادهٔ بزرگ فولاد ایران عزیزمان است.وی با تأکید بر اینکه این نهال ارزش‌آفرین در سال ۱۳۷۰ با حمایت فولاد مبارکه جان گرفت، ادامه داد: هلدینگ فولاد متیل اکنون به درختی بارور و تنومند تبدیل شده است که بیش از هر زمان می‌توان به ثمربخشی آن امید داشت.

مهدیان ضمن ابراز خرسندی از دستاوردها و تلاش‌های این هلدینگ اظهار داشت: متیل با بهره‌گیری از دانش و تجربهٔ نیروهای مسئولیت‌پذیر و توانمند، علاوه بر خدمت‌رسانی به جامعهٔ هدف، در تأمین نیاز بنگاه‌های تولیدی، مدیریت ثروت و بازار سرمایه در بخش‌های مهم و تأثیرگذار صنعت و همچنین با حمایت از کسب‌وکارهای کوچک و متوسط و جلوگیری از تأثیر سوء نوسانات بازار به‌خوبی ایفای نقش کرده و همچنان با امید به افقی روشن و امیدبخش گام برمی‌دارد.وی از تلاش همهٔ همکارانی که پیش از این برای اعتلای فولاد متیل همت گماشتند، قدردانی کرد و گفت: امروز امات‌های دستاوردهای عزیزانی هستیم که تلاش کردند به تعهدات خود به صنعت فولاد کشور و سایر ذی‌نفعان جامعهٔ عمل بپوشانند.

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان :

آغاز عملیات ساخت بیش از ۲۰۰ واحد مسکونی سیل‌زده تالش

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان، با اشاره به به شناسایی بیش از ۲۰۰ واحد مسکونی خسارت‌دیده به دنبال سیل در شهرستان تالش، گفت: عملیات ساخت واحدهای مسکونی خسارت‌دیده آغاز شده است.محمد اکبرزاده از آغاز عملیات ساخت واحدهای مسکونی خسارت‌دیده از سیل در شهرستان تالش خبر تخیر می‌رساند و می‌دوید.وی افزود: تپه‌های ارزیابی بنیاد مسکن استان گیلان در اولین ساعات بروز سیل در شهرستان حاضر شدند و تقریباً از همان روز اول کار کمک‌رسانی و بازسازی در مناطق سیل‌نشده شروع شد تا شاهد ایجاد روحیه امید و نشاط در مردم باشیم و این کار همچنان با جدیت ادامه دارد. مدیرکل بنیاد مسکن گیلان تاکید کرد: با حضور کارشناسان بنیاد مسکن استان کار ارزیابی میزان خسارت واحدهای مسکونی آسیب‌دیده و اولویت‌بندی این منازل جهت اورپرداری در دستور کار قرار گرفت. اکبرزاده تصریح کرد: به دنبال سیل در شهرستان تالش بیش از ۲۰۰ واحد مسکونی خسارت‌دیده احاثی و تعمیری شناسایی و ارزیابی شده است. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی جهت ساخت ساز و تعمیر منازل آغاز شده‌است، گفت: تا پایان بازسازی در کنار مردم استان خواهیم ماند؛ البته در بازسازی اصل مشارکت مردم است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان:

مهارت آموزی زمینه ساز اتفاقات خوبی در اشتغال است

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان به همراه معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی این اداره کل از کارگاه تخصصی کشت بافت گیاهی شهرستان بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در این بازدید اصول و نحوه ای اجرای دوره های مهارتی تخصصی در حوزه کشت بافت گیاهی مورد تبیین و ارزیابی قرار گرفت.مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان با اشاره به اینکه آموزش های مهارتی یکی از زمینه های ایجاد اشتغال می باشد گفت:با برگزاری دوره های مهارتی در زمینه کشت بافت گیاهی اتفاقات خوبی را در اشتغال به دنبال خواهد داشت.وهب مختاران آموزش مننج به اشتغال را آموزشی موثر ارزیابی کرد و بیان داشت:دوره های مهارتی مفید برای کارآموزان این رشته ها به گونه ای باشد که با راحتی بتوانند آزمایشگاه احداث کنند.مختاران اجرای این دوره را برای اولین بار در کشور مطرح ساخت و افزود: یکی از رسالت های مهم این اداره کل جذب کارآفرین های ماهر است.